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         NYHETSBREV 
03/2024 

Hei alle sammen! 

Først må vi gratulere «Show til Dovre faller»-gjengen med fantastisk flott forestilling! Takk til 

alle involverte😊. 
 
Her kommer informasjon om aktivitetene fram mot sommeren.  
 

GRATIS SCENOGRAFI- OG KOSTYMEFOREDRAG  
29. APRIL KL. 18.00 

 

Dette foredraget er ikke bare for de som holder på med scenografi og kostymer i teateret. 
Her vil alle som er interessert i å lage spennende forestillinger og scenebilder få en innføring 
i hvordan man skaper et scenografisk univers. Dagny Drage Kleiva er utdannet scenograf og 
kostymedesigner. Hun har jobbet på en rekke produksjoner for blant annet 
Nationaltheatret, Den Nationale Scene, Oslo Nye og Riksteatret.  Vi håper å se mange av 
våre medlemmer på prestegården denne kvelden. Påmelding HER 
 

GRATIS KURS I PRODUKSJONSLEDELSE  
7., 14. og 21. mai kl. 19.00 

  

 
Produksjonsledelse er essensielt i enhver produksjon, enten om det er film, TV eller på 
scene. For Eidsvoll Amatørteater er produksjonslederen også en viktig brikke i en 
oppsetning, og nå vi ønsker å invitere til et lite kurs i produksjonsledelse. Vi vil ta for oss 
ulike elementer, fra planlegging og organisering til budsjettarbeid og samarbeid i 
produksjonen. 

https://docs.google.com/forms/d/12MmFjWGnpyKqcfPO891dFSXKaFlOX14Rd52D-0Xa0qo/edit
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Kurset går over tre kvelder, og er en del av vårt arbeid knyttet til å styrke vårt 
produksjonsapparat i samarbeid med Gjensidigestiftelsen.  
  
Kursdatoer er tirsdag 7. mai, 14. mai og 21. mai kl. 19.00 på prestegården. 
  
Den første kvelden får vi besøk av Terje Gaustad og her vil han gi en introduksjon til 
produksjonsledelse, organisering, og viktigheten av effektiv ledelse, samt manusnedbrytning 
og produksjonsstrukturering. Planlagte temaer på de neste kveldene er hvordan en kan 
arbeid med budsjett og økonomi, roller i en produksjon, litt om planlegging og planer, 
samarbeid i produksjonen med mer. 
  
Terje Gaustad har en doktorgrad i strategisk ledelse fra Handelshøyskolen BI, hvor han også 
fra 2005 underviste blant annet i kultur og ledelse. Han utviklet og etablerte også skolens 
videreutdanningstilbud innenfor produksjonsledelse og strategisk storytelling. Er nå ansatt 
på høyskolen Kristiania. 
  
Det er et begrenset antall plasser, så meld deg på nå ved å trykke HER 
 
Eventuelle spørsmål om innholdet kan rettes til Atle Gran (atle.gran73@gmail.com) som er 
ansvarlig for kurset, samt vil holde deler av kurset.  

 
SOMMERFEST! 

8. JUNI 

 

Ellers håper vi alle voksne medlemmer holder av 8. juni. Da blir det sommerfest på 
prestegården. Mer informasjon kommer!  

 

All informasjon legges ut på vår nettside: eateater.no og vår Facebookside: Eidsvoll 
Amatørteater.  Ønsker du å kontakte oss? Send oss en mail på teaterets e-postadresse: 
eidsvollamatorteater@gmail.com  

 

Hilsen fra styret i Eidsvoll Amatørteater. 
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